全 剣 連 第 27-41 号
平成 27 年 1 月 23 日

各都道府県剣道連盟
専務理事・理事長 殿

全 日 本 剣 道 連 盟
副会長兼専務理事 福 本 修 二

〔 公 印 省 略 〕

平成２７年度剣道八段審査会の受審申込みについて

日頃、全剣連の諸行事にご協力いただき誠にありがとうございます。
さて、標記の件につきまして先に京都における「剣道八段審査会要項」をお

送りしておりますが、下記事項が記載されていませんでしたので受審者に周知

徹底方お願いします。

記

平成２７年度剣道八段審査会は「５月の京都」「１１月の東京」「２８年２月

の宮城」と３回実施いたします。
 受審者の申込みにつきまして、３回実施の審査会で２回までの申込みとさ

せていただきます。

以 上